
1

Informācija par jaunumiem 

Standard ERP 2019-07-15 versijā

Standard ERP



2

Informācija par jaunumiem Standard ERP 2019-07-15 versijā
Standard ERP 2019-07-15 ir novatoriska biznesa vadības 
sistēma, kas ir būvēta izmantojot ilgstošu pieredzi un jaunākās 
tehnoloģijas. Sistēmai ir unikāla lietotāja saskarne un 
darbplūsma ar vienādu lietotāja pieredzi visās populārākajās 
platformās un ierīcēs - Windows, macOS, Linux, Android un 
iOS.

Visiem iepriekšējo HansaWorld produktu un versiju lietotājiem 
ir pieejama Standard ERP jaunākā versija. 

Šis dokuments atspoguļo dažas no jaunajām funkcionalitātēm 
un uzlabojumiem, kas veikti pēdējās publicētajās versijās.

 �REALIZĀCIJA

Plānotās deponēšanas datums
Plānotās deponēšanas datuma lauks var tikt izmantots 
rēķiniem, lai precīzāk plānotu likviditāti tā vietā, lai paļautos 
tikai uz rēķinu apmaksas datumu. Maksājumu prognozes 
atskaite ņems vērā arī “Pl. deponēš. dat.” lauku, ja tas tiek 
norādīts. Ja lauks tiks atstāts tukšs, atskaite ņems vērā rēķinu 
apmaksas datumu.

Maksājumu prognozes atskaite
Atskaite tiek lietota, lai prognozētu ienākumus no izrakstītajiem 
rēķiniem Realizācijā. Atskaite tagad ne tikai ņems vērā 
plānoto deponēšanas datumu, bet arī lietotājs var izvēlēties 
laika periodu, par kuru šī atskaite tiek sagatavota.

Pārbaudīt PVN numuru
Kontaktu reģistrā ir pieejama jauna pārbaudes poga, kas 
ļauj lietotājiem pārbaudīt PVN reģistrācijas numuru visiem 
Eiropas Savienības valstu kontaktiem ar pareizu valsts kodu.

Tukšs artikula lauks
Rēķini nevar tikt saglabāti, ja tiem nav pievienots artikula 
numurs. To var mainīt Realizācijas rēķinu parametru 
iestatījumos.

Strukturētie artikuli
Rēķini, kas izveidoti no līguma un satur strukturizētos 
artikulus, tagad iekļaus arī šo artikulu komponentes.

 �CRM

Atcelt masu vēstules opciju
Jauna apkalpošanas rutīna tagad atzīmēs noteiktai 
klientu kategorijai kontaktu nosacījumos Neiekļaut vēstuļu 
kopsaraksti un Neiekļaut epasta kopsaraksti. Ja šīs izvēlnes 
ir atzīmētas, attiecīgie kontakti netiks iekļauti masu vēstuļu 
izsūtīšanā.

 �EPASTS UN KONFERENCES

Vārteja: Automātisks restarts
E-pasta vārteja var tikt nokonfigurēta tā, lai tā automātiski
restartētos noteiktos laika intervālos, kas tiek definēti minūtēs.

 �FINANSES

Reversais PVN
Ja PVN kods tiek ievadīts PVN grāmatojumā ar reversā PVN 
nodokļu likumu, tad šis PVN kods tiks pievienots reversai 
PVN kolonnai virsgrāmatā. Turklāt PVN atskaite arī izmantos 
reverso PVN grāmatojumus.

 �NOLIKTAVA

Jebkurā ierakstā ar artikulu matricu, noliktavas vērtība tiks 
parādīta ievietot speciāli logā. Vērtība uzradīs atlikumu 
artikuliem iepriekš nodefinētā noliktavā.

 � INTEGRĀCIJAS

Paysera
Paysera, maksājumu risinājumu kompānija, ir savietojama 
ar  Standard ERP. Paysera var tikt izmantota, lai veiktu 
maksājumus, izmantojot Tīmekļa veikala moduļa 
priekšrocības.

WorldPay 
WorldPay kredītkaršu termināļi un maksājumu klienti tagad ir 
integrēti ar Standard ERP POS moduli.

Yodlee
Standard ERP integrācija ar Yodlee automatizē kontu 
saskaņošanas procesu un samazina laiku, kas nepieciešams, 
lai šo uzdevumu izpildītu salīdzinājumā ar tradicionālām 
metodēm, manuāli veidojot ierakstus. Yodlee tagad ir 
piejeams visiem klientiem pasaulē.

 �KRĀJUMI

Slēgt noliktavas
Šis iestatījums tagad ļauj lietotājiem atzīmēt noliktavas, kuras 
vairs netiek izmantotas.

 �MYSTANDARD

Novērojumi rezerves kopijām
Novērojumi var tikt izmantoti, lai informētu lietotājus 
gadījumos, kad datubāzes rezerves kopija nav izveidota.

 �POS

Uzrauga apstiprinājums
Ar šo iestatījumu sistēma pieprasīs uzrauga pieslēgšanos 
sistēmai, ja nepieciešams apstiprināt atgriezto preci.



3

 �KLIENTU PASŪTĪJUMI

Vilkt un nomest
Pasūtījumi, kas ir piegādāti, var tikt aizvilkti no Klientu 
pasūtījuma rģistra un nomesti rēķinu reģistra logā. Attiecīgs 
rēķins tiks sagatavots no šī klientu pasūtījuma.

 �AĢENTS

Mainīt Aģentu
Kad Aģenta lauks tiek mainīts Rēķinos, piedāvājumos 
vai klientu pasūtījumos, Mūsu kontaktpersonas lauks un 
Noliktavas lauks atjaunosies automātiski atkarībā no ievadītās 
informācijas aģenta kartiņā.

 �SERVISA PASŪTĪJUMI

Sēriju numuru statistika
Šī atskaite uzrāda kopējo aktivitāšu un servisa pasūtījumu 
skaitu katrā atskaites sadaļā. Tas ir noderīgi, ja nepieciešams 
ātri pārbaudīt kādi pakalpojumi nepieciešami konkrētam 
sērijas numuram.

 �SISTĒMA 

Valūtas kursu parametri
Eiropas centrālās bankas valūtas kursi tagad ir pieejami 
Igaunijai, Francijai, Vācijai, Īrijai, Itālijai un Spānijai. Valūtas 
kursi var tikt izvēlēti izmantojot nodokļu likumu. Ja nodokļu 
likuma valsts parametri netiek izmantoti, tad valūtas kurss 
tiek noteikts pēc lietotāja noslēgtā līguma atrašanās vietas 
(valsts, kurā reģistrēta interneta atslēga).

Personu grupas
Komentāri piedāvājumos un realizācijas moduļa reģistros var 
tikt konfigurēti, lai atļautu tos veikt vai arī aizliegtu pēc ierakstu 
grāmatošanas. Ja šie ieraksti nav iegrāmatoti, komentārus 
var veikt un mainīt neatkarīgi no piekļuves tiesībām.

Ierakstīt un attiestatīt operāciju blokus
Pie papildus funkciju iestatījumiem tagad ir iespējams 
izvēlēties ierakstīt vai attiestatīt operāciju blokus. Ja tiek 
izvēlēts ierakstīt operāciju blokus, tad hansa.log datne 
saturēs informāciju par servera darbību. Atiestatot operācijas 
bloku, šī informācija vairs neparādīsies.

 �TEHNISKIE PARAMETRI

Datu verificēšana
Iestatījums ļaus pārbaudīt vai katras atskaites rezultāts pēc 
datubāzes importa sakrīt ar iepriekšējo rezultātu. (Piemēram, 
pēc programmas atjaunošanas).

Pavedienu rindas
Pavedienu rindas atskaite ļaus redzēt, kas notiek sistēmas 
galvenajā pavedienā.

Sistēmas noslodzes statistika
Sistēmas noslodzes monitorēšana atļauj sistēmai veikt 
mērījumus par tās noslodzi un veikt atkopšanu pašai. Sistēma 
veiks apkalpošanas uzdevumu, lai noteiktu atbildes laiku. Ja 
atbildes laiks ir nepārtraukti 10 reizes augstāks par pamata 
vērtību, lietotāji var izvēlēties vai serveris sevi restartēs pēc 15 
minūtēm vai arī turpinās darboties augstas noslodzes režīmā.



4

Moduļi
• Akcijas

• Algas

• Atskaišu veidotājs

• Avansa norēķini

• Biznesa inteliģence Smart View

• Cenu veidošana

• CRM

• Darījumu paziņojumi

• EDI

• E-pasts

• Finanses

• Iekšējā noliktava

• Īre

• Juvelieru izstrādājumi

• Kalendārs

• Kase

• Klientu pasūtījumi

• Konferences

• Konsolidācija

• Kredītu pārvaldība

• Kursu plānošana

• Laika uzskaite

• MRP

• Muita

• Noliktava

• Noliktavas vadība

• Norēķini pēc līgumiem

• Pamatlīdzekļi

• Pasūtījumi

• Piedāvājumi

• Piegādātāji

• POS terminālis

• POS Offline

• Produktivitāte

• Projektu kalkulācija

• Ražošana

• Realizācija

• Restorāns un bārs

• Resursu plānošana

• Servisa pasūtījum

• Telefonija

• Tīmekļa veikals un CMS

• Uzdevumi

• Viesnīca

Tehnoloģijas
• Attālinātā piekļuve (WAN)
• Biznesa komunikators

(Asterisk, Skype un TAPI)
• Datubāzes kešatmiņa
• Datubāzes paātrinātājs
• Drukas serveris
• HAL programmēšanas valoda
• Formu veidošanas rīks
• Ierobežotā pieeja
• Reālā laika saskarsnes rīki
• Relāciju datubāze

Kompānijas profils
HansaWorld ir vadošais  programmatūras 
izstrādātājs, kurš piedāvā Biznesa 
vadības un plānošanas sistēmu, kā 
arī Klientu attiecību vadības (CRM) 
risinājumus, kas nodrošina mūsdienu 
biznesam nepieciešamo elastību.

Grupa nodarbina vairāk nekā 300 
darbinieku veidojot ciešu sadarbību 
ar meitas kompānijām un partneriem 
visos kontinentos. Šī sadarbība ļauj 
mums piedāvāt programmas ieviešanu 
vairāk nekā 25 valodās ar nepieciešamo 
lokalizāciju katrai valstij. Produkts ir 
viegli lietojams un tas ir pieejams uz 
visiem viedtālruņiem, planšetēm un 
datoriem, atbalstot arī Mac, Iphone un 
Ipad.

HansaWorld nepārtraukti investē 
līdzekļus izpētē, attīstībā un izstrādē, 
lai piedāvātu inovatīvus un nākotnes 
drošus produktus mūsu klientiem.

Kā atzīti novatori jau vairāk par 
30 gadiem, HansaWorld turpina 
nepārtrauktu tehnoloģisko līderību 
starptautiskajā biznesa programmatūras 
izstrādes industrijā.

Vairāk nekā 550,000 uzņēmumu uztic 
mums informāciju par savu biznesu.  

Produktu stratēģija
Standard ERP uzlabotā un veiksmīgā 
lietotāja saskarne vispirms tika 
izstrādāta Apple Macintosh versijai 
1988.gadā. 1994.gadā, kad programma 
tika pielāgota uz Windows, to jau 
bija atzinuši vairāki tūkstoši lietotāju. 
HansaWorld pieredze starptautiskajā 

tirgū un moderno tehnoloģiju jomā 
ļauj droši stāties pretim nākotnes 
izaicinājumiem.

HansaWorld piedāvā plašu tehnoloģiju 
spektru  e-biznesam, ieskaitot iekšējo 
un ārējo e-pastu, vairākus tīmekļa 
vietnes risinājumus un pilnu klienta 
funkcionalitāti uz planšetdatoriem. 
Turklāt, HansaWorld var palīdzēt 
uzņēmumam izveidot savu korporatīvo 
portālu. Standard ERP ir izstrādāta, 
izmantojot C++ programmēšanas 
valodu un patentētu tehnoloģiju 
datubāzes dizainam, kā arī tīkla 
komunikācijas tehnoloģijas. Tas 
nodrošina viena un tā paša produkta 
darbību dažādās operētājsistēmās ar 
maksimālu ātrdarbības jaudu jebkurā 
no tām. 

Šobrīd  Standard ERP is pieejama uz  
Windows sākot ar  Windows CE ierīcēm 
līdz pat Windows 8 planšetēm, Mac OS 
X, visām iOS ierīcēm (iPod Touch līdz 
pat iPad), Linux un AIX, kā arī visiem 
interneta pārlūkiem un Google Android.

Windows XP, Windows CE un Windows 8 ir 
Microsoft Korporācijas reģistrētas preču zīmes. 
Apple Macintosh, Mac OS un OS X, iOS, iPod 
Touch un iPad Apple Computer Inc. reģistrētas 
preču zīmes. AIX ir IBM Korporācijas reģistrēta 
preču zīme. Google Android ir  Google Inc. 
reģistrēta preču zīme. 
Autortiesības HansaWorld Ltd.


